
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 23:07

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/toaletn-kart-ern-p-37011.html

  
Toaletní kartáč (černý)

Včetně DPH 248 Kč

Bez DPH 205 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 1227 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374531

Výrobce Teesa

Popis produktu

Volně stojící toaletní kartáč
Toaletní kartáč je součástí každé toalety, takže si určitě vyberte model, který stylově zapadne do výzdoby vaší koupelny. Nádoba na toaletní
kartáč Teesa je vyrobena z nerezové oceli, která kombinuje praktičnost použití a příjemný vzhled. Jednou z jeho hlavních výhod je odolnost proti
vlhkosti, a tím i nižší riziko koroze.

Také věnujte pozornost konstrukci kartáče – uzavřená forma nejen zabrání úniku nepříjemných pachů, ale také zvýší hygienu a výrazně ovlivní
estetiku. Černý, štíhlý design navíc dokonale ladí s moderními koupelnovými interiéry.

Důležité je, že toaletní kartáč Teesa je volně stojící model. Toto řešení jistě osloví lidi, kteří nechtějí vrtat další otvory do koupelnových dlaždic.

 

 

Typ: volně stojící

Materiál: Práškově lakované železo + PP

Materiál špičky: syntetické štětiny

Barva: černá matná

Rozměry: 11,2 x 11,2 x 37,5 cm

Hmotnost: 350 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/toaletn-kart-ern-p-37011.html
http://www.tcpdf.org

